

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2020
Processo Administrativo n.º 22290/2019

O presente termo de referência tem o objetivo a contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças, em ares-condicionados, tipo SPLIT, nas Promotorias de Justiça na Capital e na Região Metropolitana de São Luís, conforme quantidade especificada na tabela abaixo e nos locais constantes do Anexo I.

PROCURADORIA SEDE – CENTRO CULTURAL E ADMINISTRATIVO			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
9.000 BTUS	13	R\$ 300,00	R\$ 3.900,00
12.000 BTUS	49	R\$ 400,00	R\$ 19.600,00
18.000 BTUS	39	R\$ 480,00	R\$ 18.720,00
24.000 BTUS	12	R\$ 590,00	R\$ 7.080,00
36.000 BTUS	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
48.000 BTUS	2	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00
60.000 BTUS	17	R\$ 900,00	R\$ 15.300,00
TOTAL	140	R\$ 4.060,00	R\$ 71.280,00
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA – ANIL			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
12.000 BTUS	1	R\$ 540,00	R\$ 530,00
TOTAL	1	R\$ 400,00	R\$ 530,00
PROMOTORIAS DA INFÂNCIA E JUVENTUDE			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
12.000 BTUS	7	R\$ 400,00	R\$ 2.800,00
18.000 BTUS	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
TOTAL	12	R\$ 880,00	R\$ 5.200,00
PROMOTORIA – DPCA / PJJCA			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
9.000 BTUS	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
12.000 BTUS	7	R\$ 400,00	R\$ 2.800,00
TOTAL	11	R\$ 700,00	R\$ 4.000,00
PROMOTORIA – RAPOSA			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL

A. DE GUSMÃO LYRA NETO EIRELI | CNPJ: 17.532.856/0001-00

12.000 BTUS	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
TOTAL	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
PROMOTORIA – SÃO JOSÉ DE RIBAMAR			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
9.000 BTUS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
12.000 BTUS	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
18.000 BTUS	3	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
24.000 BTUS	1	R\$ 590,00	R\$ 590,00
TOTAL	10	R\$ 1.670,00	R\$ 4.030,00
PROMOTORIA – PAÇO DO LUMIAR			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
9.000 BTUS	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
18.000 BTUS	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
36.000 BTUS	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
48.000 BTUS	2	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00
60.000 BTUS	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
TOTAL	12	R\$ 3.070,00	R\$ 6.930,00
ALMOXARIFADO CENTRAL			
MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10.000 BTUS	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
12.000 BTUS	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
18.000 BTUS	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
TOTAL	6	R\$ 1.230,00	R\$ 2.430,00
TOTAL GERAL ANUAL- R\$ 96.000,00 NOVENTA E SEIS MIL REAIS			R\$ 96.000,00
TOTAL MENSAL- R\$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)			

Validade da Proposta 120 (cento e vinte dias)

Essa Proposta está de acordo com o Termo de Referência e seus anexos.

Dados bancários

Caixa Econômica Federal

Agência: 1106

Operação: 03

Cc: 3027-2